
 
DZ-04.0021.10.2019 
 

 

 

Uchwała Nr X/139/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1/ Zmienia się kolejność zadań z: 

Na: 

 

 

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 
a. Remont parkingu na tyłach bloku przy ul. Prądnickiej 87 

b.  Okrężna, nakładka asfaltowa i roboty brukarskie na istniejącym chodniku 

c. Remont chodnika między ul. Krowoderskich Zuchów 15 i 17, (od przedszkola 138 do 
pętli) 

d. Remont wjazdu do szkoły ZS nr 5 przy ul. Mackiewicza  

e. Remont ulicy i chodnika przy ul. Stachiewicza 13, 15, 17, 19 do wjazdu z ul. Wybickiego 
wraz z dojściem do pawilonu 

f.  Remont chodnika ulicy Wielkotyrnowskiej na odcinku od ul. Makowskiego po stronie 

prawej 
g.  remont chodnika w ul. Radzikowskiego przy Czerwieńskiego 

h.  Remont chodnika wzdłuż ulicy Narutowicza od numeru 22 do Bałtyckiej 
i.  Remont chodnika na Elsnera 

 

1 151 492 zł ZDMK 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 
a. Remont parkingu na tyłach bloku przy ul. Prądnickiej 87 

b.  Okrężna, nakładka asfaltowa i roboty brukarskie na istniejącym chodniku 

c. Remont chodnika między ul. Krowoderskich Zuchów 15 i 17, (od przedszkola 138 do 
pętli) 

d.  Remont ulicy i chodnika przy ul. Stachiewicza 13, 15, 17, 19 do wjazdu z ul. Wybickiego 

wraz z dojściem do pawilonu 
e.  Remont chodnika ulicy Wielkotyrnowskiej na odcinku od ul. Makowskiego po stronie 

prawej 

f.   remont chodnika w ul. Radzikowskiego przy Czerwieńskiego 
g.   Remont chodnika wzdłuż ulicy Narutowicza od numeru 22 do Bałtyckiej 

h.  Remont chodnika na Elsnera 

i.   Remont wjazdu do szkoły ZS nr 5 przy ul. Mackiewicza 
 

1 151 492 zł ZDMK 



2/ Zmniejsza się środki o 180 000 zł z zadania: 

 B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Ogródek Konecznego 180 000 zł  ZZM 

 Kwotę 180 000 zł przeznacza się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 180 000 zł ZDMK 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                                         

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

     Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 


